

## Küçükçekmece'nin parklarda sanat, YAZ AKŞAMLARINDA RENK VAR!



SAYFA 12'DE

Küçükçekmece Belediyesi'nin düzenlediği 'Parklarda Sanat Var' etkinliği Cennet Meydanı'nda sevilen sanatçı Melek Büyükcınar konseriyle başladı. 15 Eylül'e dek 15 ayrı noktada devam edecek olan programların ilk etkinliği ne Küçükçekmeceliler büyük ilgi gösterdi.

## 'Devlet' Esenler'de sınıfta kaldı



Esenler'de vatandaşların birinci derecede hizmet hakkı olan sağıkta kamunun yetersizliği rahatsız edici boyutta.

SAYFA 5'TE



## Başakşehir, Kayabaşı'na emanet



Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir'de genç ve dinamik kadroya sahip olan Beyzade Kayabaşı'nı seçerek yönetiminde değişikliğe gitti. ■ SAYFA 4'TE



# KENT YAŞAM

Kurucusu: Celal KARAALI

# 29

...1994'ten Beri...

İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ

## Hancıerli: Riskli bina kalmayana kadar gece gündüz çalışacağız



SAYFA 14'TE

29 AĞUSTOS 2023 SALI www.yasamgazetesi.com.tr FİYATI: 15 TL YIL: 29 SAYI: 1168 15 GÜNDE BİR YAYINLANIR

# Marmara'da süre doldu!



Marmara Denizi'nde beklenen büyük depremin zamanı geldi ve hatta geçti. Alman yer bilimcileri korkutan bir araştırma yaparak, Marmara'da 250 yılda bir olan 7'nin üzerindeki depremin geciktiğini ortaya koydular.

SAYFA 3'TE

**"BİR BEKA, MİLLİ GÜVENLİK MESELESİDİR"**

# Eğitimin pahası



Üniversite kayıt ücretlerine bir yılda yüzde yüz artış yapılmasıyla beraber fiyatlar dudak uçuklattı.

SAYFA 6'DA

Enflasyon artışı ve hayat pahalılığı vatandaşları maddi anlamda zorlamaya devam ediyor. İnsanların ve toplumun temel ihtiyaçları arasında bulunan eğitimde de bu yüksek enflasyonun etkisi çok derin bir şekilde hissediliyor. Ne pahasına olursa olsun eğitim anlayışı artık çok yüksek fiyatlara takılıyor.



## Besiktas büyük zaferi Erçetin konseriyle kutlayacak

SAYFA 15'TE

**Sarısoy: "Merkez'den yerele istikrarı bozmadan yol alacağız"**



## Büyükçekmece'de 17 Ağustos mesajı; 70 konut yıkıldı



SAYFA 7'DE

## Değirmenköy Domatesi tüm dünyada tanınacak

Katma değer olma yolunda hızla ilerleyen Silivri Değirmenköy Domatesi, geleneksel festivaliyle İspanya'daki domates festivalinin önüne geçme potansiyeli taşıyor. Değirmenköy Festival Alanında, Silivri'nin en ünlü lezzetlerinden biri olan Değirmenköy Domatesi için En İyi Domates Yarışması düzenlendi. ■ 9'DA



## Bozkurt: Esenyurtlular hak ettiğini en az alan insanlar

Belediye Kültür Merkezi'ndeki seminerin ardından çalışma arkadaşlarına seslenen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, görevlerinin Esenyurtluların mutlu ve huzurlu kılmak olduğuna dikkat çekti.



SAYFA 15'TE

## Maltepe'de ormanlar sahipsiz değil

Maltepe Belediyesi, Çöpüne Sahip Çık Vakfı ile Maltepe'nin Başibüyük ormanlarında 52 kilogram atık topladı. Yangınları haberleriyle sarsılan gündemde farkındalığı artırmak için Maltepe'nin ormanlarında temizlik seferberliği başlatıldı. ■ 9'DA



## Ataköy-İkitelli arasını 21,5 dakikaya indirecek

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 5 ilçeden geçecek (Bakırköy, Bahçelievler, Bağcılar, Küçükçekmece, Başakşehir), 13,4 kilometrelik hat boyunca 12 istasyona uğrayıp, tek yönde 35 bin yolcu taşıyacak Ataköy-İkitelli metro hattının Mart 2024'te İstanbulluların hizmetine gireceğini duyurdu.



SAYFA 10'DA



## Şişli 30 Ağustos'u Oğuzhan Koç'la kutluyor

Şişli Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı için özel bir ismi ilçe sakinleriyle buluşturacak. 30 Ağustos programı kapsamında saat 20.00'de Atatürk Evi Müzesi önünden başlayacak Fener Alayı sonrasında saat 21.00'de Maçka Demokrasi Parkı'nda Oğuzhan Koç sahne alacak. ■ 15'TE

## CHP Küçükçekmece'de Turgay Özcan güven tazeledi

CHP Küçükçekmece İlçe Başkanlığı, yeni dönem ilçe başkanını ve yönetim kadrosunu belirlemek için 13. Olağan Kongresini Küçükçekmece Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde yaptı. ■ 9'DA



## Çatalca'nın vazgeçilmezi Erguvan Festivali

Her yıl düzenli olarak yapılan Erguvan Festivali'nin 22'ncisi bu yıl da Çatalca Belediyesi tarafından Millet Bahçesi etkinlik alanında düzenleniyor.



SAYFA 9'DA